



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Rozšíření parkovacích ploch na ulici Družební v Kopřivnici

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

mezi:

Název:	Město Kopřivnice
Sídlo:	Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČO:	00298077
DIČ:	CZ00298077
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Ing. Miroslav Kopečný, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	INGDOP s. r.o.
Sídlo:	Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO:	60775530
DIČ:	CZ60775530
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 7097
Zastoupen:	Lud'kem Břečkou, jednatelem
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	1749072/0800

(„zhotovitel“)

1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1. Smluvní strany uzavřeli dne 5. 2. 2020 Smlouvu o dílo (dále tak jen „SoD“), jejímž předmětem je provedení stavebních prací na základě výsledku výběrového řízení „Rozšíření parkovacích ploch na ulici Družební v Kopřivnici“.
- 1.2. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet) upravuje o provedení dodatečných prací (méněpráce a vícepráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 k SoD.
- 1.3. Dále v souladu s čl. 4.3. SoD, který stanoví, že v případě omezení postupu prací vlivem vyšší moci musí být uzavřen dodatek ke smlouvě, a ve spojení s čl. 14.3. SoD, který stanoví, že smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 3 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení SoD v kapitole V. „Cena díla“, a to na základě změnových listů č. 5-10, které jsou přílohou toho dodatku.
- 2.2. Odůvodnění provedených změn:

Změna č. 1 – změna konstrukčního systému retenčních nádrží

Analogicky k ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů, upravuje objednatel stavební práce o změnu konstrukčního systému retenčních nádrží, a to z důvodu zjištění skutečné hloubky uložení stávající kanalizace. Rovněž bude provedena změna materiálu u plastbetonových kontrolních šachet navržených před a za retenčními nádržemi za betonové šachty. Neboť potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

Změna č. 2 – nová kanalizační přípojka

Analogicky k ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, upravuje objednatel stavební práce následovně. Objednatel rozšiřuje předmět díla o vícepráce, které se týkají vybudování nové kanalizační přípojky. Projektant předpokládal trasu vedení na opačnou stranu, trasa kanalizace je neznámá i správci kanalizace. Stávající potrubí bylo zaneseno hlínou, v důsledku čehož nebylo funkční. S ohledem na tuto skutečnost se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 3 – provedení prací při realizaci parkoviště na úseku B

Analogicky k ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení vybourání a likvidace podkladního betonu u stávajícího chodníku před bytovým domem č.p. 1002. Podkladní beton byl zjištěn pod vrstvou litého asfaltu a nebylo s ním v rozpočtu stavby uvažováno. Dále bylo třeba provedení zkoušek

únosnosti, které nebyly v rozpočtu a které bylo potřeba provést s ohledem na další postup prací a rovněž bylo třeba zaměnit část zásypového materiálu. S ohledem na tuto skutečnost se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 4 – zemní práce pro zajištění mechanické ochrany kabelů a pro doplnění chrániček

Analogicky k ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení zemních prací pro zajištění mechanické ochrany kabelů a pro doplnění chrániček na stávajících kabelech NN a VN v úseku A nového parkoviště. Tyto práce nebyly zahrnuty v projektu ani jeho rozpočtu, avšak jejich provedení je nezbytné a změna v osobě zhotovitele není možná z ekonomických důvodů, tato změna by způsobila zadavateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů a zároveň by ohrozila otázku záruky za dílo. Hodnota změny zároveň nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 5 – instalace rezervních chrániček

Analogicky k ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení instalace rezervních chrániček. Tyto práce nebyly zahrnuty v rozpočtu, avšak jejich provedení je nezbytné a změna v osobě zhotovitele není možná z ekonomických důvodů, tato změna by způsobila zadavateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů a zároveň by ohrozila otázku záruky za dílo. Hodnota změny zároveň nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna č. 6 – úprava stávajícího kabelového vedení

Analogicky k ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení úpravy stávajícího kabelového vedení. Při realizaci bylo zjištěno, že stávající kabelové vedení je uloženo v nedostatečné hloubce, která znemožňuje provedení podkladních vrstev parkoviště. S ohledem na tuto skutečnost se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Původní cena díla:

Cena bez DPH:	3 332 858,70 Kč
DPH 21 %:	699 900,00 Kč
Cena s DPH:	4 032 759,00 Kč

se na základě výše uvedených dodatků mění na:

Cena bez DPH:	4 299 428,79 Kč
DPH 21 %:	902 880,05 Kč
Cena s DPH:	5 202 308,84 Kč

- 2.3. Analogicky k ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, upravuje objednatel smlouvu následovně. S ohledem na výše uvedené rozšíření předmětu díla a nevhodné klimatické podmínky potřeboval zhotovitel posunout termín dokončení díla o 10 kalendářních dnů.
S ohledem na skutečnost, že potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, že tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, nejedná se o podstatnou změnu smlouvy.
- 2.4. **Článek 4.1. nově zní:**
Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
dokončení díla: do 120 kalendářních dnů ode dne předání staveniště.
- 2.5. Ostatní ustanovení SoD zůstávají beze změny.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento dodatek lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 3.2. Případná neplatnost některého ustanovení tohoto dodatku nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení tohoto dodatku stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.
- 3.3. Dodatek se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 3.4. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat smluvní stranu.
- 3.5. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v tomto dodatku není předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
- 3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- 3.7. Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- 3.8. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále a dále ve třech tištěných vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 3.9. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kopřivnice dne 23. 6. 2020 na své 47. schůzi usnesením č. 1174
- 3.10. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
změnový list č. 5-11

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Rozšíření parkovacích ploch na ulici Družební v Kopřivnici“

V Kopřivnici dne

Ve Valašském Meziříčí dne

objednatel
Ing. Miroslav Kopečný, starosta

zhotovitel
Luděk Břečka, jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	17Zak0 0038	ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH PLOCH NA ULICI DRUŽEBNÍ V KOPŘIVNICI DODATEK Č.3 ke Smlouvě o dílo ze dne 5.2. 2020		
Zadavatel:	Město Kopřivnice Štefánikova 1163/12 74221 Kopřivnice	IČO: 00298077 DIČ: CZ00298077		
Zhotovitel:	INGDOP s.r.o. Železničního vojska 1386 75701 Valašské Meziříčí	IČO: 60775530 DIČ: CZ6075530		
Vypracoval:	Mareček Bronislav			
Rekapitulace dílčích částí				
Název		bez DPH celkem	DPH celkem	Cena celkem
ZMĚNOVÝ LIST Č.5	RETENČNÍ NÁDRŽE - ZMĚNA KONSTRUČNÍHO SYSTÉMU	-7 130,45	-1 497,39	-8 627,84
ZMĚNOVÝ LIST Č.6	OBNOVA KANALIZACE - ULIČNÍ PŘÍPOJKA A DOPOJENÍ UV2	32 275,10	6 777,77	39 052,87
ZMĚNOVÝ LIST Č.7	VYBOURÁNÍ BETONU CHODNÍKU TRASA B, ZÁSYP RN KAMENIVEM, PROVEDENÍ ZÁTĚŽOVÝCH ZKOUŠEK PLÁNĚ	55 363,16	11 626,26	66 989,42
ZMĚNOVÝ LIST Č.8	PRÁCE PRO OCHRANU KABELŮ VN A NN	108 806,04	22 849,27	131 655,31
ZMĚNOVÝ LIST Č.9	PRÁCE PRO OCHRÁNĚNÍ KABELŮ CETIN, TEPLA KOPŘIVNICE A KTK	24 490,72	5 143,05	29 633,77
ZMĚNOVÝ LIST Č.10	OCHRANA TEPLOVODU A ZMĚNA ZPŮSOBU VÝKOPU ZE STROJNÍHO NA RUČNÍ Z DŮVODU PŘÍTOMNOSTI ING. SÍTÍ	10 767,00	2 261,07	13 028,07
DODATEK Č.1 CELKEM		224 571,57	47 160,03	271 731,60
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele Za objednatele				

ŽÁDOST O ZMĚNU

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 5	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Týká se části stavby: SO 101.2 Parkování a rozšíření MK – úsek B, UZN – RETENČNÍ NÁDRŽE			
Odkazy na technickou zprávu:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady: návrh rozpočtu zhotovitele			
na jinou část smlouvy:			
na stavební deník: zápisy ve stavebním deníku			
Popis změny:			
<p>1. Na základě zjištění skutečné hloubky uložení stávající kanalizace na kterou se mají napojit nové odtoky z retenčních nádrží není možné provést napojení retenční nádrží dle návrhu PD. Hloubka uložení stávající kanalizace je nižší, než bylo předpokládáno v PD. Z těchto důvodů bylo nutné provést změnu konstrukčního systému retenčních nádrží tak, aby bylo umožněno napojení nádrží na kanalizaci a zároveň byl zajištěn řádný odtok vody z nádrží. Parametry nádrží tzn. objemy retence a stanovená hodnota regulovaného odtoku budou zachovány dle požadavku PD.</p> <p>2. Z hlediska technologie výstavby je navrhována změna materiálu plastbetonových kontrolních šachet navržených před a za retenčními nádržemi za betonové, prefabrikované šachty. Tato změna je provedena v návaznosti na technologický postup realizace retenčních nádrží tak, aby instalace šachet mohla proběhnout v jednom pracovním kroku bez nutnosti technologické přestávky pro vytvrnutí a vyzrání betonu (28 dnů). Navržený systém umožní v budoucnu také vstup do šachet a jejich následnou kontrolu, které původní řešení neumožňovalo.</p>			
počet připojených listů: 0		Počet připojených výkresů: 0	
Návrh ocenění změny	připojen	<input checked="" type="checkbox"/>	nepřipojen <input type="checkbox"/>
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky		<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele		<input type="checkbox"/>
	vyšší mocí		<input type="checkbox"/>
	jinou okolností: stávající stav		
Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.			
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): INGDOP s. r.o., Ján Blaško			

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici	Číslo změny: 5
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice	Datum: 06/2020

Návrh ocenění změny navazuje na: SOD č. objednatele 0008/2020

Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/>

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Položkový rozpočet - viz příloha.

Počet listů příloh:

Cena víceprací (bez DPH)	57.883,70 Kč
Cena méněprací (bez DPH)	-65.014,15 Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Ján Blaško

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 5	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla.			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
snížení ceny o	-7 130,45 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	4.067.726,77 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky	<input type="checkbox"/>	
	chybou zhotovitele	<input type="checkbox"/>	
	vyšší mocí	<input type="checkbox"/>	
	jinou okolností: stávající stav		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant s navrženými změnami souhlasí.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	
Ludvík Michalec		Ján Blaško	

ZMĚNOVÝ LIST Č.5

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17Zak0003i ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH PLOCH NA ULICI DRUŽEBNÍ V KOPŘIVNICI
O:	SO 101.2 PARKOVÁNÍ A ROZŠÍŘENÍ MK-ÚSEK B
R:	3 RETENČNÍ NÁDRŽE ZMĚNA MNP+VCP všechny ostatní položky rozpočtu 101,2,3 zůstávají nedotčeny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
MÉNĚPRÁCE						
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry				5 943,60
	16	286921011T0 Voštinový blok 2400 x 1200 x 520 mm, Nidaplast EP 400	kus	6,00000	990,60	5 943,60
		RN 1 : 2		2,00000		
		RN 2 : 4		4,00000		
Díl:	27	Základy				22 670,15
	20	273313511R0 Beton základových desek prostý třídy C 12/15	m3	0,90000	2 150,00	1 935,00
		dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,				
		§1,§2 : 0,1*(1,5*1,5)*2*2		0,90000		
	21	273321321R0 Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	1,35000	3 250,00	4 387,50
		bez dodávky a uložení výztuže				
		§1,§2 : 0,15*(1,5*1,5)*2*2		1,35000		
	22	273351215R0 Bednění stěn základových desek zřízení	m2	3,60000	290,00	1 044,00
		svíslé nebo šikmé (odkloněné) , púdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		§1,§2 : 0,15*(1,5*4)*2*2		3,60000		
	23	273351216R0 Bednění stěn základových desek odstranění	m2	3,60000	88,00	316,80
		svíslé nebo šikmé (odkloněné) , púdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		§1,§2 : 0,15*(1,5*4)*2*2		3,60000		
	24	273361921R1 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,04795	24 500,00	1 174,78
		včetně distančních prvků				
		Aktualizace-Název v DZ:				
		Výztuž základových desek ze svařovaných sítí,				
		§1,§2 : 4,44*(1,5*1,5)*1,2*2*2/1000		0,04795		
	25	278311044R0 Žalůzka kolevních otvorů z betonu prostého C 16/20, při objemu jednoho otvoru přes 0,50 do 1,00 m3	m3	5,41650	2 550,00	13 812,08
		a zatření povrchu				
		stěny regulač.šachty §1, §2 : (3,14*0,65*0,65*2,5-3,14*0,5*0,5*2,5)*2*2		5,41650		
Díl:	8	Trubní vedení				36 400,40
	11	212753114R0 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	4,80000	80,00	384,00
		retenční nádrž odvětrání : 4,8		4,80000		
	12	212753117R0 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 200, bez lože	m	4,80000	90,00	432,00
		retenční nádrž drenáž : 4,8		4,80000		
	13	212971110R0 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	8,64000	55,00	475,20
		v rýze nebo v zářezu se stěnami,				
		mezi RN a přítokový dren : 1,2*2,4*2,4*2,4		8,64000		
	17	28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	4,80000	75,00	360,00
		retenční nádrž odvětrání : 2,4*2,4		4,80000		
	18	28611226.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 200,0 mm	m	4,80000	82,50	396,00
		retenční nádrž drenážní : 2,4*2,4		4,80000		
	32	9101235T00 D+M Regulační plast.šachta dvoupř. 1000 x 2500 mm, vč.přepážky	ks	4,00000	6 875,00	27 500,00
		šachty : 2+2		4,00000		
	34	59224329.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 180,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2, ocelové s PE povlakem,	kus	4,00000	1 255,00	5 020,00
		šachty : 2+2		4,00000		
	35	59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,0 mm	kus	4,00000	458,30	1 833,20
		2+2		4,00000		
Celkem méněpráce						65 014,15

VÍCEPRÁCE						
Díl:	1	Nádrže				26 932,60
	1	specifikace Vsakovací blok MEA X-BOX SP 144	kus	14,00000	523,00	7 322,00
	2	specifikace Vsakovací blok MEA X-BOX SP 216	kus	16,00000	789,10	12 625,60
	3	specifikace Spojovací a montážní materiál	soubor	1,00000	6 985,00	6 985,00
		mašlička-box 88ks á 31,20		2 745,60		
		spojovací klip 8 ks á 68,5		548,00		
		smykový konektor 16 ks á 95,90		1 534,40		
		MAE C - BOX koncová stěna pro kontrolní box 2ks á 1 078,5		2 157,00		
Díl:	2	Šachty				15 416,80
	4	894414111 Osazení betonových dílců šachet základových (dno)	kus	4,00000	1 080,00	4 320,00
	5	894411311 Osazení betonových dílců šachet skruží rovných	kus	4,00000	902,00	3 608,00
		vrchní díly a poklapy v rozpočtu SOD				
	6	specifikace TBS-Q.1 100/100/9 PS dno	kus	4,00000	498,10	1 992,40
	7	specifikace TBS-Q.1 100/50/9 PS skruž	kus	4,00000	386,00	1 544,00
	8	specifikace TBN-Q 130/75 zákrytová deska	kus	4,00000	988,10	3 952,40
Díl:	8	Trubní vedení				15 534,30
	9	vlastní Dodávka a montáž regulační clony pro regulovaný odtok RN 1	kus	1,00000	4 849,15	4 849,15
	10	vlastní Dodávka a montáž regulační clony pro regulovaný odtok RN 2	kus	1,00000	4 849,15	4 849,15
	11	877 31-0320 Montáž tvarovek na kanalizační potrubí kolén DN 110	kus	8,00000	182,00	1 456,00
		nápojení odvětrávacího potrubí viz. fotodokumentace				
	12	specifikace Koleno DN 150 dodávka	kus	8,00000	110,00	880,00
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,				
		RN1,RN2 odvětrání 4*2,0		8,00000		
	14	vlastní Navrtávka a nápojení na stávající kanalizaci	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
		dle metodiky správce kanalizace SLUMEKO				
		dodávka a montáž odbočky určenou firmou viz. Fotodokumentace		1,00000		
Celkem vícepráce						57 883,70
Celkem změnový list č.5 (vícepráce minus méněpráce)						-7 130,45

URS 2020

URS 2020

URS 2020

ŽÁDOST O ZMĚNU

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 6	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Týká se části stavby: SO 101.2 Parkování a rozšíření MK – úsek B			
Odkazy na technickou zprávu:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady: návrh rozpočtu zhotovitele			
na jinou část smlouvy:			
na stavební deník: zápisy ve stavebním deníku			
Popis změny:			
<p>1. Po provedení demontáže stávající uliční vpusti UV 2, umístěné u retenční nádrže RN1, která měla být obnovena a zpětně napojena na stávající kanalizaci bylo zjištěno, že odtok z této vpusti byl napojen na nefunkční kanalizační potrubí (betonové potrubí umístěné cca 0,5 m pod povrchem terénu, které je zanesené hlínou a prorostlé kořeny). Potrubí vede neznámé trase. Z těchto důvodů není možné provést napojení vpusti dle návrhu PD. Po dohodě se správcem kanalizace bude vybudována nová dešťová přípojka od uliční vpusti, která bude přepojena na funkční kanalizaci.</p>			
očet připojených listů: 0		Počet připojených výkresů: 0	
Návrh ocenění změny	připojen	<input checked="" type="checkbox"/>	nepřipojen <input type="checkbox"/>
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky		<input type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele		<input type="checkbox"/>
	vyšší mocí		<input type="checkbox"/>
	jinou okolností: stávající stav		
Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.			
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): ING DOP s. r.o., Ján Blaško			

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 6
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020
Návrh ocenění změny navazuje na: SOD č. objednatele 0008/2020		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input type="checkbox"/>
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: Položkový rozpočet - viz příloha.		
Počet listů příloh:		
Cena víceprací (bez DPH)	32.275,10 Kč	
Cena méněprací (bez DPH)	Kč	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		
prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
Za zhotovitele (zpracoval):	Ján Blaško	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 6	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla.			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	32 275,10 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
snížení ceny o	Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	4.100.001,87 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky	<input type="checkbox"/>	
	chybou zhotovitele	<input type="checkbox"/>	
	vyšší mocí	<input type="checkbox"/>	
	jinou okolností: stávající stav		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant s navrženými změnami souhlasí.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	
Ludvík Michalec		Ján Blaško	

ZMĚNOVÝ LIST Č.6

Položkový soupis prací a dodávek

O: OBNOVA KANALIZACE - ULIČNÍ PŘÍPOJKA A DOPOJENÍ UV2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava	jedn.hmotnost	hmotnost celkem
Díl: 1 Zemní práce a bourací práce, tržební vedení						24 526,76			
1	919735111R	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 100 mm stávající živice 7,0*2	m	14,00000	81,70	1 143,80	ÚRS 2020		
2	113107442	Odstranění podkladů živičných tl. 100 mm při překozech inženýrských sítí strojně penetrační makadam 7,0*0,6	m2	4,20000	108,00	453,60	ÚRS 2020	0,22	0,924
3	113107546	Odstranění podkladů živičných tl. 400 mm při překozech inženýrských sítí strojně penetrační makadam 7,0*0,6	m2	4,20000	321,00	1 348,20	ÚRS 2020	0,709	2,9778
3	132351101	Hloubení rýh šířky do 800 mm v hornině tř. 4 objem do 20 m3 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. rýha kanalizace PE : 7,0*0,6*(2,3-0,5)	m3	7,56000	1 180,00	8 920,80	ÚRS 2020		
4	871313121R	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 160 mm , tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm	m	7,00000	248,00	1 736,00	SOD		
5	877353121R	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných včetně dodávky odbočky D 200/160 mm/90° napojení na stávající potrubí	kus	1,00000	980,00	980,00	SOD		
6	175101101R	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 7,0*0,6*0,3	m3	1,26000	150,00	189,00	SOD		
7	174101102R	Zásyp sypaninou se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním ztuhnutím rýha(7,0,0*2,2*0,6)-(7,0*0,6*0,3), jáma po vpusť 1,0*1,0*1,0	m3	8,98000	85,00	763,30	SOD		
8	583419033R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B viz.pol. 7*1,9	t	17,06200	280,00	4 777,36	SOD		
9	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. odkopávky : 7,56	m3	7,56000	170,00	1 285,20	SOD		
10	162701109R	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 7,56*5	m3	37,80000	17,50	661,50	SOD		
11	19900002R	Poplatky za skládku horniny 1- 4 7,56000	m3	7,56000	300,00	2 268,00	SOD		
Díl: 5 Komunikace						4 940,60			
12	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP tl. 100mm 7,0*0,6	m2	4,20000	893,00	3 750,60	ÚRS 2020	0,263	1,1046
13	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla š. 20mm hl. 40 mm	m	14,00000	85,00	1 190,00	ÚRS 2020		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						837,33			
13	998223011R	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	5,00640	90,00	837,33	SOD		
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						1 190,05			
14	979082213R	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 0,924+2,9778	t	3,90180	55,00	214,60	SOD		
15	979082219R	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 3,9018*14	t	54,62520	10,00	546,25	SOD		
16	979087212R	Nakládání na dopravní prostředky sutí pro vodorovnou dopravu 3,90180	t	3,90180	110,00	429,20	SOD		
Díl: 999 Poplatky za skládky						780,36			
17	979990112R	Poplatek za skládku asfalt 3,90180	t	3,90180	200,00	780,36	SOD		

Celkem změnový list č.6

32 275,10

ŽÁDOST O ZMĚNU

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 7	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Týká se části stavby: SO 101.2 Parkování a rozšíření MK – úsek B			
Odkazy na technickou zprávu:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady: návrh rozpočtu zhotovitele			
na jinou část smlouvy:			
na stavební deník: zápisy ve stavebním deníku			
Popis změny:			
<ol style="list-style-type: none"> 1. Při bourání podkladních vrstev stávajícího chodníku u č.p. 1002 byly zjištěny pod vrstvou litého asfaltu podkladní betony tl. 150 mm se kterými nebylo v rozpočtu stavby uvažováno. Betony je nutné vybourat a odvést na sládku. 2. Při obsypu těles retenčních nádrží bylo projektantem navrženo použít ke zpětnému obsypu vytěženou zeminu z retenčních nádrží. Jelikož v místě stavby tvoří zeminu převážně plastické jíly, které se problematicky hutní a mají sníženou únosnost, bylo dohodnuto použít na zpětný zásyp kamenivo frakce 32-63 a to v rozsahu 50%. 3. Do rozpočtu byly doplněny náklady za provedení zkoušek únosnosti pláňe, které v rozpočtu stavby chyběly. Celkem se jednalo o 5 zkoušek. Zkoušky provedla nezávislá odborná společnost, která měření doložila protokoly. 			
Počet připojených listů: 0		Počet připojených výkresů: 0	
Návrh ocenění změny	připojen	<input checked="" type="checkbox"/>	nepřipojen <input type="checkbox"/>
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele		<input type="checkbox"/>
	vyšší mocí		<input type="checkbox"/>
	jinou okolností: stávající stav		
Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.			
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): ING DOP s. r. o., Ján Blaško			

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 7
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020
Návrh ocenění změny navazuje na: SOD č. objednatele 0008/2020		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input type="checkbox"/>
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: Položkový rozpočet - viz příloha.		
Počet listů příloh:		
Cena víceprací (bez DPH)	55.363,16 Kč	
Cena méněprací (bez DPH)		
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		
prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
Za zhotovitele (zpracoval):	Ján Blaško	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 7	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla.			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	55 363,16 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
snížení ceny o	Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	4.155.365,03 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky	<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou zhotovitele	<input type="checkbox"/>	
	vyšší mocí	<input type="checkbox"/>	
	jinou okolností: stávající stav		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant s navrženými změnami souhlasí.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	
Ludvík Michalec		Ján Blaško	

ZMĚNOVÝ LIST Č.7

Položkový soupis prací a dodávek

O: VYBOURÁNÍ BETONU CHODNÍKU TRASA B 35,8 M2,ZÁSYP RN KAMÉNIVEM A PROVEDENÍ ZÁTĚŽOVÝCH ZKOUŠEK PLÁNĚ

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl: 1 Zemní práce a bourací páce						35 705,58	
1	113107131	Odstranění podkladů z betonu prostého, tloušťka vrstvy 150 mm ručně <small>chodník 1002 : 1*21,8+1*4*0,5+3*4</small>	m2	35,80000	538,00	19 260,40	ÚRS 2020
				35,80000			
2	583419033R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B <small>polovička zásypu tj. (61,824/2)*1,9</small>	t	58,73280	280,00	16 445,18	
				58,73280			
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 402,18	
3	979082213R0	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km <small>beton 35,8*0,1*2,2</small>	t	7,87600	55,00	433,18	SOD
				7,87600			
4	979082219R0	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <small>7,876*14</small>	t	110,26400	10,00	1 102,64	SOD
				110,26400			
5	979087212R0	Nakládání na dopravní prostředky suti <small>pro vodorovnou dopravu</small>	t	7,87600	110,00	866,36	SOD
				7,87600			
Díl: 999 Poplatky za skládky						1 181,40	
6	979990103R0	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm <small>7,87600</small>	t	7,87600	150,00	1 181,40	SOD
				7,87600			
Díl: ON Ostatní náklady						16 074,00	
7		Zkouška dynamického modelu pružnosti - LOD 100 <small>vč. práce technika a dopravy</small>	měření	2,00000	2 850,00	5 700,00	
8		Zkouška statická zátěžová <small>vč. práce technika a dopravy</small>	měření	3,00000	3 458,00	10 374,00	
Celkem změnový list č.7 celkem						55 363,16	

ŽÁDOST O ZMĚNU

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 8	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Týká se části stavby: SO 101.1 Parkování a rozšíření MK – úsek A			
Odkazy na technickou zprávu:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady: návrh rozpočtu zhotovitele			
na jinou část smlouvy:			
na stavební deník: zápisy ve stavebním deníku			
Popis změny:			
<p>1. Jedná se o provedení zemních prací pro zajištění mechanické ochrany kabelů a pro doplnění chrániček na stávajících kabelech NN a VN, v úseku A nového parkoviště, dle požadavku společnosti ČEZ (úsek mezi bytovým domem č.p. 1000 a stávajícím objektem trafostanice, v místech rozšíření asfaltové komunikace). Práce nebyly zahrnuty v projektu ani jeho rozpočtu. Vzhledem k tomu, že práce na kabelech a manipulaci s nimi může provádět pouze smluvní partner ČEZ bylo dohodnuto, že zhotovitel stavby parkoviště provede pouze zemní práce po úroveň ochranné folie kabelu a následný zpětný zásyp vč. finální úpravy povrchu komunikace. Vlastní ochranu kabelů a instalaci chrániček provede společnost ARPEX MORAVA – smluvní partner ČEZ.</p>			
Počet připojených listů: 0		Počet připojených výkresů: 0	
Návrh ocenění změny	připojen	<input checked="" type="checkbox"/>	nepřipojen <input type="checkbox"/>
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele		<input type="checkbox"/>
	vyšší mocí		<input type="checkbox"/>
	jinou okolností: stávající stav		
Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.			
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): INGDOP s. r.o., Ján Blaško			

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny:
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 08/2020
Návrh ocenění změny navazuje na: SOD č. objednatele 0008/2020		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input checked="" type="checkbox"/>
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: Položkový rozpočet - viz příloha.		
Počet listů příloh:		
Cena víceprací (bez DPH)	108.806,04 Kč	
Cena méněprací (bez DPH)		
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		
prodloužení lhůty o	3 kalendářní dny	
zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
Za zhotovitele (zpracoval):	Ján Blaško	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 08/2020	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla.			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	108 806,04 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	3 kalendářní dny
snížení ceny o	Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	4.264.171,07 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky	<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou zhotovitele	<input type="checkbox"/>	
	vyšší mocí	<input type="checkbox"/>	
	jinou okolností: stávající stav		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant s navrženými změnami souhlasí.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	
Ludvík Michalec		Ján Blaško	

ZMĚNOVÝ LIST Č.8
Položkový soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	jedn. hmotnost	hmotnost celkem
S: 17Zak0003 ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH PLOCH NA ULICI DRUŽEBNÍ V KOPŘIVNICI									
R: VCP ÚSEK PRÁCE PRO OCHRANĚNÍ KABELŮ VN A NN DLE POŽADAVKŮ ČEZU A JEHO PODMÍNEK PRO PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ V OCHR. PÁSMECH PODZEMNÍCH VEDENÍ A 1*SONDA PRO TELEFONICA									
Výměry dle zaměření na místě za účasti investora. Hloubka 1,0 M									
SONDY									
Díl: 1	Zemní práce					22 048,00			
4	133212011	Hloubení šachet v hornině tř. 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	10,40000	2 120,00	22 048,00	URS 2020/1		
		plekop č.1: 2*(1,0*1,0*1,0)		10,40000					
		plekop č.2: 2*(1,0*1,0*1,0)		2,00000					
		plekop č.3: 2*(1,6*0,7*1,0)		2,24000					
		plekop č.4: (1,0*1,0*1,0)+(0,9*0,4*1,0)		1,36000					
		plekop č.5: (1,0*1,0*1,0)+(1,0*0,8*1,0)		1,80000					
		plekop č.6: (1,0*1,0*1,0) telefonica		1,00000					
PŘEKOPY							86 758,04		
Díl: 1	Zemní práce					66 941,82			
1	919735111R0	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky do 100 mm	m	39,20000	126,00	4 939,20	URS 2020		
		kryt stávající komunikace		39,20000					
		plekop č.1: 2*3,7*7,4 m							
		plekop č.2: 2*3,7*7,4 m							
		plekop č.3: 2*4,8*9,6 m							
		plekop č.4: 2*3,7*7,4 m							
		plekop č.5: 2*3,7*7,4 m							
2	113107143	Odstranění podkladu živého tř. 150 mm ručně	m2	15,68000	301,00	4 719,68	URS 2020/1	0,316	4,955
		kryt stávající komunikace							
		pol. č.1*0,4*39,2*0,4		15,68000					
3	113107145	Odstranění podkladu živého tř. 250 mm ručně	m2	15,68000	542,00	8 498,56	URS 2020/1	0,582	9,126
		podklad z protilehého makadamu stávající komunikace							
		pol. č.1*0,4*39,2*0,4		15,68000					
4	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z bet. dlaždic ručně	m2	3,44000	91,90	316,14	URS 2020/1		
		plekop č.4 : 2,4*0,8=1,92 m2; plekop č. 5:1,9*0,8=1,52m2		3,44000					
5	132312112	Hloubení rýh v horninách tř. 4 ručně	m3	7,60000	1 830,00	13 908,00	URS 2020/1		
		rostlá zemina ve stávající komunikaci s odpočtem odstraněných krytů a podkladů							
		plekop č.1: 2,7*0,4*0,6		0,64800					
		plekop č.2: 2,7*0,4*0,6		0,64800					
		plekop č.3: 3,2*0,4*0,6		0,76800					
		plekop č.4: 3,7*0,4*0,6		0,88800					
		plekop č.4: 3,7*0,4*0,6		0,88800					
6	132212112	Hloubení rýh v horninách tř. 3 ručně	m3	7,60000	1 320,00	10 032,00	URS 2020/1		
		rostlá zemina v zeleném pásu a pod chodníkem							
		plekop č.1 : 3,8*0,4*1		1,52000					
		plekop č.2: 3,8*0,4*1		1,52000					
		plekop č.3: 3,7*0,4*1		1,48000					
		plekop č.4: (2,9*0,4*1,0)+(1,5*0,4*1,0)		1,76000					
		plekop č.5: (2,4*0,4*1,0)+(0,9*0,4*1,0)		1,32000					
7	129001101	Příplatek za zřízení výkopávkou v blízkosti inženýrských sítí	m3	15,20000	421,00	6 399,20	URS 2020/1		
		viz. Pol. 5+6		15,20000					
8	62701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	15,20000	170,00	2 584,00	SOD		
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		viz. Pol. 5+6		15,20000					
9	62701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	76,00000	17,50	1 330,00	SOD		
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		15,2*5		76,00000					
10	99000002R0	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	15,20000	300,00	4 560,00	SOD		
		viz. Pol. 5+6		15,20000					
11	74101101R0	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	18,55820	85,00	1 577,45	SOD		
		zásyp do výšky rýhy, ve vozovce pod opravu živičí tř. 100 mm							
		viz. Pol. 5+ 6 + (11,194*0,3)		18,55820					
12	specifikace	Kamenivo drcené fce D/63 pro zásypy fco stavba	t	27,36000	285,00	7 797,60	dle SOD		
		viz. Pol. 7*1,8		27,36000					
13	113202111R0	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	4,00000	70,00	280,00	SOD		
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek plekop 4. a 5.							
		4*1,0		4,00000					
Díl: 5	Komunikace					11 691,92			
14	566901161	Výsrazení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP tř. 100mm	m2	7,84000	893,00	7 001,12	URS 2020		
		19,6*0,4		7,84000					
15	919122132	Těsnění spár zalivkou za tepla š. 20mm hl. 40 mm	m	39,20000	85,00	3 332,00	URS 2020		
		39,20000		39,20000					
16	566501111	Úprava podkladu z kameniva drčeného pro nový podklad s doplněním kamenivem drceným	m2	3,44000	94,00	323,36	URS 2020		
		podklad pro předláždění chodníků; viz. pol. 4		3,44000					
17	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel. Do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	3,44000	301,00	1 035,44	URS 2020		
		předláždění chodníků; viz. pol. 4		3,44000					
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					828,00			
18	916231213	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku obrubníku stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	4,00000	207,00	828,00	URS 2020		
		zpětné osazení bez dodávky		4,00000					
		4,00000		4,00000					
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					4 294,60			
19	979082213R0	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	14,08064	55,00	774,44	SOD		
		živice a prolity makadam; pol.č.2, č.3 hmotnost		14,08064					
20	979082219R0	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	197,12896	10,00	1 971,29	SOD		
		14,08064*14		197,12896					
21	979087212R0	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	14,08064	110,00	1 548,87	SOD		
		pro vodorovnou dopravu		14,08064					
		14,08064		14,08064					
Díl: 999	Poplatky za skládky					2 816,13			
22	979990112R0	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	14,08064	200,00	2 816,13	SOD		
		vybouraná živice a prolity makadam 14,08064		14,08064					
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					185,57			
84	998223011R0	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu	t	2,06192	90,00	185,57	SOD		
		vodorovně do 200 m		2,06192					
		2,06192		2,06192					
Celkem změnový list č.8 (sondy a překopy) celkem						108 806,04			

ŽÁDOST O ZMĚNU

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 9	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Týká se části stavby: SO 101.1 Parkování a rozšíření MK – úsek A			
Odkazy na technickou zprávu:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady: návrh rozpočtu zhotovitele			
na jinou část smlouvy:			
na stavební deník: zápisy ve stavebním deníku			
Popis změny:			
<ol style="list-style-type: none"> 1. Při realizaci stavby bylo nutné instalovat rezervní chráničky na stávajících sdělovacích kabelech společnosti CETIN, které se nacházely se pod stavbou nového parkoviště a provést uložení stávajícího kabelového vedení do plastových chrániček, dle požadavku správce sítě. Jednalo se o 2 místa pod novými chodníky, 1 místo pod parkovací plochou, 1 místo podél nového rozšíření komunikace. 2. Při realizaci stavby došlo k odkrytí stávajícího kabelové vedení TEPLA KOPŘIVNICE a Kabelové televize, které vedlo pod novým parkovištěm. Bylo zjištěno, že vedení je uloženo v nedostatečné hloubce, která znemožňuje provedení podkladních vrstev pod novým parkovištěm. Po dohodě se správcem sítě bylo vedení v dotčeném úseku obnaženo a stranově a hloubkově posunuto. 			
Počet připojených listů: 0		Počet připojených výkresů: 0	
Návrh ocenění změny	připojen	<input checked="" type="checkbox"/>	nepřipojen <input type="checkbox"/>
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele		<input type="checkbox"/>
	vyšší mocí		<input type="checkbox"/>
	jinou okolností: stávající stav		
Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.			
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): INGDOP s. r.o., Ján Blaško			

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 9
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020
Návrh ocenění změny navazuje na: SOD č. objednatele 0008/2020		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input checked="" type="checkbox"/>
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: Položkový rozpočet - viz příloha.		
Počet listů příloh:		
Cena víceprací (bez DPH)	24.490,72 Kč	
Cena méněprací (bez DPH)		
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		
prodloužení lhůty o	2 kalendářní dny	
zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
Za zhotovitele (zpracoval):	Ján Blaško	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 9	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla.			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	24 490,72 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	2 kalendářní dny
snížení ceny o	Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	4.288.661,79 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky	<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou zhotovitele	<input type="checkbox"/>	
	vyšší mocí	<input type="checkbox"/>	
	jinou okolností: stávající stav		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant s navrženými změnami souhlasí.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	
Ludvík Michalec		Ján Blaško	

ZMĚNOVÝ LIST Č.9

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17Zak000: ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH PLOCH NA ULICI DRUŽEBNÍ V KOPŘIVNICI						
R:	ÚSEK A PRÁCE PRO OCHRÁNĚNÍ KABELŮ CETIN, TEPLA KOPŘIVNICE A KTK						
Výměry dle zaměření na místě za účasti investora.							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						21 494,32	
1	132212112	Hloubení rýh v horninách tř. 3 ručně	m3	7,48000	1 320,00	9 873,60	URS 2020/1
rostlá zemina v zeleném pásu							
teplo Kopřivnice a KTK: 0,6*0,5*8,0							
CETIN pod chodníky:(0,35*0,4*7,5)+(0,35*0,4*4,5)							
CETIN pod parkovištěm:0,6*0,4*6,0							
CETIN podél nového rozšíření komunikace:0,35*0,8*7,0							
Celkem							
				7,48000			
2	129001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	7,48000	421,00	3 149,08	URS 2020/1
viz. Pol. 1							
				7,48000			
3	62701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,48000	170,00	1 271,60	SOD
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
				7,48000			
4	62701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	27,60000	17,50	483,00	SOD
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
				27,60000			
5	99000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	7,48000	300,00	2 244,00	SOD
viz. Pol. 1							
				7,48000			
6	74101101R0	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,48000	85,00	635,80	SOD
zásyp do výšky rýhy							
				7,48000			
7	specifikace	Kamenivo drcené f-ce 0/63 pro zásypy fco stavba	t	13,46400	285,00	3 837,24	
viz. Pol. 1*1,8							
				13,46400			
Díl: 2 Dodávka a montáž chrániček						2 996,40	
1	871260310	Montáž chráničky DN 63	m	33,00000	72,30	2 385,90	URS 2020/1
dle délek položky 1.:8,0+7,5+4,5+6,0+7,0							
				33,00000			
2	specifikace	Chránička PVC DN 63	m	11,00000	55,50	610,50	
Změnový list č.9 celkem						24 490,72	

ŽÁDOST O ZMĚNU

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 10	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Týká se části stavby: SO 101.1 Parkování a rozšíření MK – úsek A			
Odkazy na technickou zprávu:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady: návrh rozpočtu zhotovitele			
na jinou část smlouvy:			
na stavební deník: zápisy ve stavebním deníku			
Popis změny:			
<p>1. Při provádění výkopových prací v místě nového rozšíření komunikace bylo odkryto stávající teplovodní vedení procházející přes těleso komunikace. Bylo zjištěno, že potrubí vede cca 25 cm pod povrchem komunikace. Se správcem sítě bylo dohodnuto, že v místě potrubí, které prochází pod tělesem komunikace nebude standardně proveden asfaltový povrch, ale zesílená železobetonová deska umožňující pojezd vozidel. Vzhledem ke ztíženým podmínkám při provádění zemních prací v blízkosti teplovodního vedení, které způsobila existence stávajících kabelových rozvodů, bude nutné provést odtěžení zeminy ručně namísto strojního výkopu.</p>			
Počet připojených listů: 0		Počet připojených výkresů: 0	
Návrh ocenění změny	připojen	<input checked="" type="checkbox"/>	nepřipojen <input type="checkbox"/>
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou zhotovitele		<input type="checkbox"/>
	vyšší mocí		<input type="checkbox"/>
	jinou okolností: stávající stav		
Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.			
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): ING DOP s. r.o., Ján Blaško			

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 10
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020
Návrh ocenění změny navazuje na: SOD č. objednatele 0008/2020		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input checked="" type="checkbox"/>
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: Položkový rozpočet - viz příloha.		
Počet listů příloh:		
Cena víceprací (bez DPH)	14.301 Kč	
Cena méněprací (bez DPH)	-3.534 Kč	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		
prodloužení lhůty o	2 kalendářní dny	
zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
Za zhotovitele (zpracoval):	Ján Blaško	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 10	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla.			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	10 767 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
snížení ceny o	Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	4.299.428,79 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky	<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou zhotovitele	<input type="checkbox"/>	
	vyšší mocí	<input type="checkbox"/>	
	jinou okolností: stávající stav		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Stanovisko projektanta stavby:			
Projektant s navrženými změnami souhlasí.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	
Ludvík Michalec		Ján Blaško	

ZMĚNOVÝ LIST Č.10
Položkový soupis prací a dodávek

S:	17Zak00038 ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH PLOCH NA ULICI DRUŽEBNÍ V KOPŘIVNICI							
R:	ÚSEK A OCHRANA TEPLOVODU A ZMĚNA ZPŮSOBU VÝKOPU ZE STROJNÍHO NA RUČNÍ Z DŮVODU PŘÍTOMNOSTI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE VÝKOPU							
Výměry dle zaměření na místě za účasti investora.								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
OCHRANA TEPLOVODU						354,00		
ODPOČET Z SOD						2 454,00		
1	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	3,00000	138,00	414,00	SOD	
2	573111111R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	3,00000	21,00	63,00	SOD	
3	565141111RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	3,00000	325,00	975,00	SOD	
4	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	3,00000	19,00	57,00	SOD	
5	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	3,00000	315,00	945,00	SOD	
OCHRANA TEPLOVODU ŽELEZOBETONOVÝM KRYTEM						2 808,00		
1	582136113	Kryt cementbetonový vyztužený svařovanou sítí KARI tl. 200 mm	m2	3,00000	936,00	2 808,00	ÚRS 2020	
ZMĚNA ZPŮSOBU VÝKOPU ZE STROJNÍHO NA RUČNÍ Z DŮVODU PŘÍTOMNOSTI ING. SÍTÍ VE VÝKOPU						10 413,00		
ODPOČET Z SOD						1 080,00		
Díl:	1	Zemní práce					1 080,00	
1	122302201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3 rostlá zemina v zeleném pásu	m3	9,00000	120,00	1 080,00	SOD	
		9,00000		9,00000				
PŘÍPOČET DLE ÚRS 2020						11 493,00		
Díl:	1	Zemní práce					11 493,00	
1	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně rostlá zemina v zeleném pásu	m3	9,00000	856,00	7 704,00	ÚRS 2020/1	
		9,00000		9,00000				
2	129001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí viz. Pol. 1	m3	9,00000	421,00	3 789,00	ÚRS 2020/1	
				9,00000				
Změnový list č.10 celkem						10 767,00		

ŽÁDOST O ZMĚNU

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 11	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Týká se části stavby: SO 101.1 Parkování a rozšíření MK – úsek A			
Odkazy na technickou zprávu:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:			
na jinou část smlouvy:			
na stavební deník: zápisy ve stavebním deníku			
Popis změny:			
<p>1. Změna se týká prodloužení termínu dokončení díla o 3 kalendářní dny, kdy z důvodu špatných klimatických podmínek (celodenní déšť) nebylo možné stavbu řádně provádět. Jedná se o tyto dny zaznamenané ve stavebním deníku: 15.5., 5.6., 8.6.2020.</p>			
Počet připojených listů: 0		Počet připojených výkresů: 0	
Návrh ocenění změny	připojen <input type="checkbox"/>	nepřipojen <input type="checkbox"/>	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele <input type="checkbox"/>		
	chybou v dokumentaci zakázky <input type="checkbox"/>		
	chybou zhotovitele <input type="checkbox"/>		
	vyšší mocí <input checked="" type="checkbox"/>		
	jinou okolností:		
Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny -----			
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): INGDOP s. r.o., Ján Blaško			

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici	Číslo změny: 11
---	-----------------

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice	Datum: 06/2020
--	----------------

Návrh ocenění změny navazuje na: SOD č. objednatele 0008/2020

Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input type="checkbox"/>
---------------------------	---

	dohodnuté lhůty ukončení díla <input checked="" type="checkbox"/>
--	---

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: bez dopadu do ceny díla

Počet listů příloh:

Cena víceprací (bez DPH)	----- Kč
---------------------------------	----------

Cena méněprací (bez DPH)	----- Kč
---------------------------------	----------

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o	3 kalendářní dny
----------------------------	------------------

zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
-------------------------	--------------------

Za zhotovitele (zpracoval):	Ján Blaško
-----------------------------	------------

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Rozšíření parkovacích ploch na ul. Družební v Kopřivnici		Číslo změny: 11	
Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice		Datum: 06/2020	
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDI <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu.			
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:	
Potvrzení změny sjednané ceny díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	----- Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	3 kalendářní dny
snížení ceny o	----- Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky	<input type="checkbox"/>	
	chybou zhotovitele	<input type="checkbox"/>	
	vyšší mocí	<input checked="" type="checkbox"/>	
	jinou okolností:		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Stanovisko projektanta stavby: -----			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	
Ludvík Michalec		Ján Blaško	